
broj 16 – 1. 6. 2022.332

R.
BR. MJESNI ODBOR NAZIV ULICE Vrijednost radova

(u kunama)
7. Kupinečki Kraljevec I. Kraljevečki brijegi 768.749,50
8. Kupinečki Kraljevec II. Pavlići 426.281,69
9. Lipnica Vidov breg 226.322,01

10. Odranski Strmec Strmečka 283.426,19
11. Trpuci Macekovići 142.395,14

UKUPNO: 5.093.479,48

3. Ovo će izvješće biti objavljeno u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/22-03/191
URBROJ: 251-16-04-22-5
Zagreb, 26. svibnja 2022.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 11. stavka 4. Zakona o energetskoj 

učinkovitosti (Narodne novine 127/14, 116/18, 25/20, 
32/21 i 41/21) i članka 41. točke 2. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 12. sjednici, 26. svibnja 2022., donijela je

ZAKLJUČAK
o donošenju Akcijskog plana energetske učinkovitosti 

Grada Zagreba za razdoblje 2022. - 2024. godine

1. Gradska skupština Grada Zagreba donijela je Akcij-
ski plan energetske učinkovitosti Grada Zagreba za raz-
doblje 2022. - 2024. godine, kao u privitku.

2. Akcijski plan energetske učinkovitosti Grada Zagre-
ba za razdoblje 2022. - 2024. godine bit će objavljen na 
službenoj internetskoj stranici Grada Zagreba.

3. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/22-03/197
URBROJ: 251-16-04-22-5
Zagreb, 26. svibnja 2022.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 5. Statuta Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 

3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 12. sjednici, 26. svibnja 2022., donijela je

ZAKLJUČAK
o izmjeni i dopuni Zaključka o pomoći građanima 

Grada Zagreba dodjelom novčane pomoći ili 
subvencijom kamata na kredite za obnovu nekretnina 

oštećenih u potresu

1. U Zaključku o pomoći građanima Grada Zagreba 
dodjelom novčane pomoći ili subvencijom kamata na 
kredite za obnovu nekretnina oštećenih u potresu (Služ-
beni glasnik Grada Zagreba 18/20 i 3/21) u točki 10. iza 
stavka 1. dodaje se novi stavak 2. koji glasi:

“Iznimno od stavka 1. ove točke, korisnicima novčane 
pomoći, koji iz objektivnih razloga nisu utrošili i dosta-
vili dokaze o namjenskom korištenju sredstava u roku 
iz stavka 1. ove točke, Ured može na njihov obrazloženi 
zahtjev produžiti rok za dostavu dokaza o namjenskom 
korištenju sredstava najduže na 2 godine od dana isplate 
sredstava.”

Dosadašnji stavak 2. postaje stavak 3.

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/22-03/198
URBROJ: 251-16-04-22-6
Zagreb, 26. svibnja 2022.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 34. Statuta Grada Zagre-

ba (Službeni glasnik Grada Zagreba 3/16, 2/18, 23/18, 
3/20, 3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst) i članka 7. stavka 5. 
Poslovnika Gradske skupštine Grada Zagreba (Službeni 
glasnik Grada Zagreba 17/09, 6/13, 7/14, 24/16 - ispra-
vak, 2/17 i 9/17 - pročišćeni tekst, 13/18, 20/18 - ispravak, 
2/19, 8/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 17/21 - ispravak), 
Gradska skupština Grada Zagreba, na 12. sjednici, 26. 
svibnja 2022., prima na znanje


